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Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica
 

Cena: 19,24 zł

Opis słownikowy

Marka Ekamedica

Postać płyn

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica

Aloes to suplement diety zawierający 99,8% soku z liści aloesu.

Preparat przeznaczony dla dorosłych – jako uzupełnienie codziennej diety.

Skład Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica

Sok z liści aloesu (Aloes barbadensis miller) 99,8% - wyprodukowano z użyciem ekstrakcji wodnej, regulator kwasowości - kwas
cytrynowy.

Działanie Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica

Ekamedica Aloes sok 100% zawiera bogactwo składników czynnych biologicznie. Znany jako cudowna roślina o szerokim zastosowaniu.
Aloes stanowi źródło witamin: A, C, E, kwasu foliowego (B9), choliny, B1, B2, niacyny (B3) oraz B6. Jako jedyna z roślin zawiera również
witaminę B12. Ponadto, jest on również źródłem wapnia, magnezu, cynku, chromu, selenu, sodu, potasu, żelaza, miedzi oraz manganu.
Jako adaptogen wzmacnia on naturalną odporność organizmu na stres i pomaga walczyć z chorobami. Sok 100% Aloes Ekamedica
pomaga w procesie trawienia i oczyszcza przewód pokarmowy, a także wspiera oczyszczanie organizmu. Ma pozytywny wpływ na
układ krążenia i pomaga wzmocnić układ odpornościowy. Aloes doskonale działa również na zdrowie skóry. Wykazuje działanie
dezynfekujące, antybiotyczne, antybakteryjne, antyseptyczne, przeciwgrzybiczne i antywirusowe. Sok 100% Aloes Ekamedica poprzez
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poprawę trawienia i wpieranie procesu naturalnego oczyszczania i odtruwania organizmu, wspiera odchudzanie i zachowanie
prawidłowej wagi ciała.

Dawkowanie Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica

Dorośli: 25 ml 2 razy dziennie – na ok. 30 minut przed posiłkiem.

Informacje dodatkowe Aloes sok 99,8%, 1000 ml EkaMedica

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplementu diety nie można traktować jako zamiennika zróżnicowanego sposobu odżywiania.
W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu istotne jest zrównoważone odżywianie i zdrowy tryb życia.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Produkt zawiera naturalnie występujące cukry.
Nie zaleca się podawania suplementu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Po otwarciu produkt przechowywać w lodówce przez 21 dni od pierwszego otwarcia. Trzymać z dala od bezpośredniego
nasłonecznienia.
Suplement diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 1000 ml
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